Registered office: D-188, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110020

CIN: U29304DL2019PLC347460; Website: www.ndrauto.com Email id: info@ndrauto.com; Phone No.: 11 47334100

NACL: LISTING: 20-21/1810 18th October, 2020

BSE Limited National Stock Exchange of India Limited

Department of Corporate Services Exchange Plaza, 5th Floor

Phiroze Jeejeebhoy Towers Plot No. C/1, G Block

Dalal Street, Mumbai - 400 001 Bandra - Kurla Complex, Mumbai - 400 051

(SCRIP CODE - 543214) (Symbol - NDRAUTO) (Series - EQ)

Subject: - Submission of Copies of Newspaper Advertisement

Dear Sir/ Madam,

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement dated 18th October, 2020 [Financial Express (English Language) and Veer Arjun (Hindi Language)].

This is for your information and records. Kindly acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For NDR Auto Components Limited

ASHUTO Digitally signed by ASHUTOSH VEDI Date: 2020.10.18 17:02:42 +05'30'

Ashutosh Vedi

Company Secretary & Compliance Officer

NACL

एनडीआर ऑटो कम्पोनेंट्स लिमिटेड (CIN: U29304DL2019PLC347460)

पंजीकृत कार्यालयः डी-188, अंग्रुवला औद्योगिक क्षेत्र, फंज-1, नई दिल्ली-110020 फोनः +91 11 4733 4100 फेक्सः +91 11 2681 1676 ई-मेलः cs@ndrauto.com वेबसाइटः www.ndrauto.com

सूचना सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 और अन्य लागू प्रावधान, यदि कोई हो, के अनुसरण में एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की अगली बोर्ड वैठक शुक्रवार, 23 अक्टूबर, 2020 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य वातों के साथ-साथ 31 मार्च, 2020 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कम्पनी के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन किया जाएगा। कथित सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.ndrauto.com पर भी उपलब्ध है और इसे स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी देखा जा सकता है।

कृते एनडीआर ऑटो कम्पोनेंट्स लिमिटेड हस्ता./-आशृतोष वेदी

कम्पनी सचिव

दिनांक: 16 अक्टूबर, 2020 स्थान: दिल्ली

NAGE NDR AUTO COMPONENTS LIMITED (CIN: U29304DL2019PLC347460)

Registered Office: D-188, Okhla Industrial Area, Phase I, New Delhi-110020 Tel.: +91 11 4733 4700 Fax: +91 11 2681 1676 Email: cs@ndrauto.com Website: www.ndrauto.com

NOTICE

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, if any, Notice is hereby given that the next Board Meeting of the Company is scheduled to be held on Friday, 23rd October, 2020 inter alia to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2020.

The above notice is also available on the Company's website www.ndrauto.com and may also be accessed on the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For NDR AUTO COMPONENTS LIMITED

Date: 16th October 2020 Place: Delhi

Sd/-Ashutosh Vedi Company Secretary

वीर अर्जुन, नई दिल्ली 18.10.2020

FINANCIAL EXPRESS 18.10.2020